
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4238909 Datum vydání: 17.04.2024

Cena za nemovitost:

22 750 000 Kč

Lokalita:
,

"Hochkönigsstube" - apartmánový dům v Mühlbach am Hochkönig
na prodej
Vítejte v srdci Mühlbachu am Hochkönig, kde se setkává elegance
a pohodlí! Objevte okouzlující bytový dům se sedmi nádhernými
apartmány, které čekají na to, aby se staly vaším domovem daleko
od domova. Na vás a vaši rodinu čeká byt o velikosti cca 77 m2
pro vás jako nového majitele s nezbytným zřízením vašeho
hlavního bydliště.
Každý byt je jedinečně navržen a vybaven vysoce kvalitními
dlaždicemi nebo koberci, což dodává pocit luxusu a pohodlí.
Vkusné zařízení vás potěší, zatímco praktické kuchyňky jsou
vybaveny vším potřebným pro pohodlný pobyt hostů.
Ponořte se do hřejivé atmosféry rustikálního dřeva, které se
harmonicky snoubí s elegantními dřevěnými akcenty. Obytné
prostory lákají k relaxaci a odpočinku, ať už po vzrušujícím dni na
sjezdovce nebo při prohlídce malebného okolí.
Ve prospěch našich vážených hostů byla v domě zřízena sauna a
příjemná relaxační zóna. Užijte si čistou relaxaci a rekreaci a
nabijte se bateriemi pro budoucí dobrodružství.Každý pokoj má
také nádherný balkon, který nabízí úchvatný výhled na okolní
horskou krajinu. Začněte den šálkem kávy a čerstvého horského
vzduchu nebo zakončete večer sklenkou vína a
nezapomenutelným západem slunce.

ID inzerátu ESO: 4238909
Inzerát vydán: 17.04.2024
ID zakázky v RK: 387235
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 696 m2
Zastavěná plocha: 2103 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Havlíček
Tel:

+420777740770
Email:

josef.havlicek@re-max.cz

RE/MAX Active Broker
Tel:

371 120 180
Adresa:

náměstí Republiky 751,

347 01 Tachov
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-active-broker


